
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ  
  

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 

  

20 հունիսի 2013 թվականի N 669-Ն 
  

«ԱՌԵՎՏՐԻ ԵՎ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ 
ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՕՐԵՆՔՈՎ ՊԱՐՏԱԴԻՐ ԴՐՈՇՄԱՎՈՐՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ 
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ ՀԱՄԱՐ «Ա» ԵՎ «Բ» ՍԵՐԻԱՆԵՐԻ ԴՐՈՇՄԱՊԻՏԱԿՆԵՐԸ 

ԿԻՐԱՌՈՒԹՅԱՆ ՄԵՋ ԴՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
  

Հիմք ընդունելով «Առևտրի և ծառայությունների մասին» Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 9.5-րդ հոդվածի 4-րդ մասը` Հայաստանի 
Հանրապետության կառավարությունը որոշում է. 

1. «Առևտրի և ծառայությունների մասին» Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքով սահմանված պարտադիր դրոշմավորման ենթակա ապրանքների 
դրոշմավորման համար 2013 թվականի հուլիսի 1-ից կիրառության մեջ դնել «Ա» և 
«Բ» սերիաների դրոշմապիտակները: 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը հաջորդող 
օրվանից: 

  

Հայաստանի Հանրապետության
վարչապետ Տ. Սարգսյան

 

2013 թ. հունիսի 28 

Երևան 

 

 


